２０２０年２月２７日

愛知県ボウリング連盟会員 各位

                 愛知県ボウリング連盟

                 理事長   川井  敏孝

第６２回愛知県小学校・中学校・高等学校競技会の開催中止について

平素より当連盟の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスにおける日本国内の感染が拡大し、内閣総理大臣による全国の小学

校・中学校・高等学校に対する休校要請という措置を踏まえ、 当連盟では休校中に児童・生徒

を対象にした事業を開催することは適当ではないと判断し、下記の事業について中止とすること

といたします。既に参加申込をしていいただきました選手の皆様には、誠に申し訳ごさいません

が、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

・事業名 ジュニア研修会

・開催日 ２０２０年３月１４日(土)

・会 場  サンガーデン

・事業名 第６２回愛知県小学校・中学校・高等学校競技会

・開催日 ２０２０年３月１５日(日)

・会 場  サンガーデン・稲沢グランドボウル

以上

■ お問い合わせ先  愛知県ボウリング連盟 052-433-9910